
PATVIRTINTA  

Krekenavos Mykolo Antanaičio  

gimnazijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 19 d. 

įsakymu Nr. V-435 

 

KONKURSO „PAŽANGIAUSIA KLASĖ“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Konkurso „Pažangiausia klasė“ nuostatai reglamentuoja konkurso tikslą, uždavinius, 

dalyvius ir vertinimo tvarką.  

2. Tikslas: skatinti mokinius siekti aukštų mokymosi rezultatų. 

3. Uždaviniai: 

3.1. didinti  mokinių mokymosi motyvaciją;  

3.2. stiprinti mokinių atsakomybę už mokymosi pasiekimus; 

3.3. skatinti kolektyvo bendrystę. 

 

II. KONKURSO VYKDYMO EIGA 

 

4.  Konkursas vyksta kiekvienais mokslo metais iki balandžio 30 d. 

5. „Pažangiausią klasę“ iš 5–8 ir I–III klasių renka direktoriaus įsakymu sudaryta darbo grupė. 

6. Konkurso metu vertinami kiekvienos klasės mokymosi pasiekimai. Konkursą  laimi klasė, 

kurios: 

6.1. I pusmečio mokymosi pasiekimų vidurkis ne mažesnis nei 7 balai ir nėra mokinių, 

turinčių nepatenkinamų įvertinimų; 

6.2. II pusmečio (iki balandžio 30 d. įskaitytinai) mokymosi pasiekimų vidurkis ne mažesnis 

nei 7 balai ir nėra mokinių, turinčių nepatenkinamų įvertinimų. 

7.  „Pažangiausiai klasei“ skiriama iki 100 € iš Mokinio krepšelio arba paramos lėšų 

edukacinei išvykai mokykliniu autobusu. 

8. Klasių – konkurso nugalėtojų – skaičius neribojamas. 

 

_________________ 

 

 

 


